Carnotensi, apud quos etiam tumulati jacent, xx solidos annui redditus ad anniversaria sua facienda singulis annis, in festo sancti Remigii, per manum meam vel successorum meorum apud Levesvillam percipiendos, dicti monachi eosdam (*sic*) xxi solidos mihi et successoribus meis omnino quitaverunt; pro quibus xxi solidos prefatis monachis dedi et in perpetuum quiete et pacifice habendos et possidendos concessi, omnes census meos quos habebam apud Chamfou, apud Penchat, apud Firmitatem-Aales, apud Gastelle et apud Tabulas, cum omni jure et dominio ad eosdam census pertinentibus; laudantibus et approbantibus et concedentibus karissima uxore mea Katherina et liberis nostris, Girardo fratre meo; campipartem etiam terre apud Gastelle site a Hemerico de Jumièges, milite, et filio suo Michaele, dictis monachis dimissam, que mihi et heredibus meis debebantur, eisdem monachis in perpetuum habendam et possidendam concessi. Preterea X<sup>em</sup> et VIII<sup>o</sup> sextaria, novem de blado, totidem de avena. que sepefati monachi in decima de Piativillari<sup>1</sup> annuatim percipiunt et infra dimidium modium medietatem bladi et medietatem avene quem Germundus de Levesville, canonicus, patruus meus, eisdem monachis moriens delegavit in predicta decima de Piativilla<sup>2</sup>, annuatim habendam, et quinque solidos annui

<sup>1</sup> Les religieux de Josaphat faisaient aveu de leurs terres de Poisvilliers aux seigneurs de la Salle de Poisvilliers:

1626, à M. Claude de Harville, chevalier des ordres du roy, conseiller en ses conseils d'Estat et privé, capitaine de 50 hommes d'armes, gouverneur de la ville et citadelle de Calais et pays reconquis, seigneur de Palloiseau, la salle de Poisvilliers, Fresnay-le-Gilmert.

1659, à Pierre Momerot, conseiller du roy, secrétaire de sa Majesté, maison, couronne de France et trésorier de ses parties casuelles, seigneur de Fresnay-le-Gilmert, la salle de Poisvilliers, la Motte Blanville, Chavannes et autres lieux.

1673, à Anne de Harville, dame de Fresnay-le-Gilmert, la salle de Poisvilliers, épouse de M<sup>r</sup> le duc d'Orval.

1711, à Florent Boutet de Guignonville.

1736, à Henri de Briqueville, marquis de la Luzerne, seigneur de la salle de Poisvilliers.

1789, à Mathieu-François Gouttard, écuyer, maître d'hôtel du roy, seigneur de Leveville, le Bois Foucher, sief Lauvault, mairie de Poisvilliers, la Grappe, les Courtins.

<sup>2</sup> En 1512, Gervais Tigrin, presbtre, chappelain « desservant l'église parroischial de Poisvilliers », donnait à Josaphat plusieurs terres par lui acquises entre 1486 et 1501 en la dite paroisse. (A. D. H. 2110.)